
 

 
 

Nowy Duninów, 23.05.2022r. 

 

Gmina Nowy Duninów 

ul. Osiedlowa 1 

09-505 Nowy Duninów 

 
 

 

 

dot: postępowania nr RG.271.1.4.2022.DM „Przebudowa drogi gminnej w m. Brwilno Dolne  

                                  gm. Nowy Duninów” 

 

 

Zamawiający podaję  pytania i odpowiedzi,  

które wpłynęły w związku  z prowadzonym postępowaniem. 

 

Pytanie nr 1. 

Zgodnie z dokumentacją projektową na poboczach należy ułożyć dwie warstwy podbudowy z kruszywa 

łamanego 0/31,5: grubości 20 cm i 9 cm. W zamieszczonym przedmiarze robót uwzględniono tylko 

jedną warstwę podbudowy tłuczniowej na poboczach o grubości 9 cm.  Prosimy o odpowiedź, czy 

wykonanie warstwy odbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 20 cm wchodzi w zakres niniejszego 

postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w warstwy prosimy o dopisanie do przedmiaru 

robót. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacją projektową warstwę dolną podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 20 cm, 

należy wykonać na całej szerokości przekroju drogowego (jezdnia + pobocza). Cała powierzchnia 

warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 20 cm uwzględniona jest w przedmiarze robót.  

 
Pytanie nr. 2. 

Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie zjazdu w km 0+068 str. prawa wchodzi w zakres niniejszego 

postępowania? Na planie sytuacyjnym nie zaznaczono go kolorem jako zjazd do wykonania. W 

przypadku konieczności wykonania nawierzchni na w/w zjeździe prosimy o doliczenie jego powierzchni 

do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Powierzchnia zjazdu w km 0+068 str. P uwzględniona jest w przedmiarze robót. 

 

Pytanie nr. 3 

W zamieszczonym projekcie umowy w § 3 ust. 1 przyjęto  termin wykonania przedmiotu umowy: do 4 

tygodni liczonych od dnia podpisania umowy. Zgodnie z SWZ termin wykonania przedmiotu umowy 

wynosi 4 miesiące. Prosimy o podanie  prawidłowego terminu realizacji w/w zadania. 

Odpowiedź: 

W związku z omyłką pisarską Zamawiający informuje, iż termin realizacji wynosi 4 miesiące liczone od 

dnia podpisania umowy  - zgodnie z zapisami w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu.   

 

Pytanie nr. 4 

Prosimy o zamieszczenie wzoru tablicy informacyjnej. W zał. Nr 9 podano tylko wymiary tablicy, nie 

podano jej treści. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w dniu 18.05.2022r. uzupełnił  załączniki nr. 9 do SWZ (wzór tablicy informacyjnej).  

 



 

 

 

 

Pytanie nr. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie na dzień podpisania umowy kosztorysu ofertowego 

sporządzonego metodą uproszczoną (ceny jednostkowe pozycji)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą uproszczoną. 

Jednocześnie Zamawiający podaje na stronie prowadzonego postępowanie, informację o zmianie treści 

SWZ. 
 


		2022-05-23T10:34:23+0200
	Mirosław Krysiak




